RESULTADO DA SEGUNDA ETAPA DO EDITAL Nº 01/2025

PROCESSO IJSN Nº 2025-J7GFN

A Comissão de Processo Seletivo do edital nº 01/2025, designada pela Instrução de Serviço nº

10/2025, torna público o resultado da 2ª etapa deste edital.

MODALIDADE BPIG-IV

Candidato Entrevista Pontuação Situação

Tiago Cardoso Gomes  Realizada 95,0 CLASSIFICADO(A)

Francisco José Soares Costa Realizada 80,0 CLASSIFICADO(A)

Andressa Almeida Borges Venturini Realizada 60,5 SUPLENTE 1

Adriana de Oliveira Ferreira  Realizada 60,0 SUPLENTE 2

Isabella de Almeida Constantino Venturoti Realizada 60,0 SUPLENTE 3

Alessandra Azevedo Jantorno  Realizada 53,0 SUPLENTE 4

Claudia Porto do Nascimento Realizada 45,0 ELIMINADO(A) item 6.2.1.

Anderson Alves de Moura  Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Bianca Dutra da Rosa Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Evandro de Oliveira Silva Junior Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Felipe Coelho Sigrist Silva Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Karen Lucia Martinez Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Karyne Alves Dos Santos Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Rafael Fernandes da Sila Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Sérgio Roberto Santos de Santana  Ausente 0,0 ELIMINADO(A) por ausência

Letícia Maria Gonçalves Furtado Borestein

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
25

-N
N

Q
L4

S
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

3/
20

25
 1

3:
33

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

LETÍCIA MARIA GONÇALVES FURTADO BORESTEIN
ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV

CEST - IJSN - GOVES
assinado em 12/03/2025 13:33:09 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 12/03/2025 13:33:09 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por LETÍCIA MARIA GONÇALVES FURTADO BORESTEIN (ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV - CEST - IJSN - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2025-NNQL4S

20
25

-N
N

Q
L4

S
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

12
/0

3/
20

25
 1

3:
33

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2025-03-12T13:33:09-0300